



Република Србија
ОСНОВНИ СУД У СУРДУЛИЦИ

Су I-2-614/2020-5

04. новембар 2021. године

СУРДУЛИЦА

Председник Основног суда у Сурдулици - судија Сања Стојковић, на основу Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Основном суду у Сурдулици (Су I-1-12/2019 од 06. марта 2019. године), Одлуке о измени одлуке о броју судија у судовима Високог савета судства број 021-02-90/2016-01 од 26. августа 2016. године и одредбе члана 6., 46., 47. и 48. Судског пословника, након прибављеног мишљења судија Основног суда у Сурдулици, на свечаној седници одржаној дана 03. новембра 2021. године, доноси дана 04. новембра 2021. године

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ГОДИШЊЕГ РАСПОРЕДА ПОСЛОВА У ОСНОВНОМ СУДУ У СУРДУЛИЦИ ЗА 2021. ГОДИНУ

Члан 1.

У делу I, у поднаслову „СУДИЈСКИ ПОМОЋНИЦИ У СЕДИШТУ СУДА“ у ставу првом, мења се и гласи: ВЕЛИНОВИЋ МАРИЈА*, у звању саветника, радиће нацрте одлука у парничној материји, који су додељени у рад судијама Николић Предрагу, Димитријевић Сузани, Поповић Сандри и Сунчици Цветковић, обављаће послове на обради оставинских предмета, радиће нацрте оставинских решења, допунских решења и нацрте решења о обезбеђењу доказа - привремене мере те и друге послове које одреде судије које поступају у тим предметима и под њиховим надзором, као и послове по налогу председника суда и заменика председника суда.

Судијски помоћник обављаће послове лица задуженог за обраду података о личности у складу са Законом о заштити података о личности.

Досадашњи став три брише се.

У делу II, у поднаслову „СУДИЈСКИ ПОМОЋНИЦИ У СУДСКОЈ ЈЕДИНИЦИ У ВЛАДИЧИНОМ ХАНУ“ брише се први став, тако да додашњи став други постаје став први и гласи;

ЈОВАНОВИЋ ЈАСМИНА, у звању самосталног саветника, радиће нацрте одлука у парничној материји, који су додељени у рад судијама Станојевић Горици, Костадинов Борису и Марковић Снежани, обављаће послове на обради оставинских предмета, радиће нацрте оставинских решења, допунских решења, као и нацрте решења о обезбеђењу доказа - привремене мере у предметима који су додељени у рад судији Петровић Јаворки, поступаће у два броја предмета формираним по приговорима ради убрзања поступка поднетим у складу са Законом о заштити права на суђење у разумном року, који су додељени у рад судији Томић Александри и радиће нацрте одлука у тим

предметима, те ће обављати и друге послове по налогу председника суда, заменика председника суда и руководиоца судске јединице.

Досадашњи став трећи постаје став други и гласи;

МАРИНКОВИЋ СНЕЖАНА, у звању самосталног саветника, радиће нацрте одлука у парничној материји, који су додељени у рад судији Анастасов Марини и Петровић Јаворки, обављаће послове на обради оставинских предмета, радиће нацрте оставинских решења, допунских решења, као и нацрте решења о обезбеђењу доказа - привремене мере у предметима који су додељени у рад судији Анастасов Марини и Марковић Снежани, као и у два броја предмета формираним по приговорима ради убрзања поступка поднетим у складу са Законом о заштити права на суђење у разумном року, који су додељени у рад судији Томић Александри и радиће нацрте одлука у тим предметима те ће обављати и друге послове по налогу председника суда, заменика председника суда и руководиоца судске јединице.

Досадашњи став четврти постаје став трећи и гласи;

ЈОВАНОВИЋ НАТАША, у звању самосталног саветника, радиће нацрте одлука у кривичној материји, који су додељени у рад судијама Томић Александри и Генов Славчи, обављаће послове на обради оставинских предмета, радиће нацрте оставинских решења, допунских решења, као и нацрте решења о обезбеђењу доказа - привремене мере у предметима који су додељени у рад судији Станојевић Горици, поступаће у два броја предмета формираним по приговорима ради убрзања поступка поднетим у складу са Законом о заштити права на суђење у разумном року, који су додељени у рад судији Томић Александри и радиће нацрте одлука у тим предметима те ће обављати и друге послове по налогу председника суда, заменика председника суда и руководиоца судске јединице.

У поднаслову „**РАСПОРЕД ЗАПИСНИЧАРА И ДАКТИЛОГРАФА У ОСНОВНОМ СУДУ У СУРДУЛИЦИ ЗА 2021. ГОДИНУ**“, мења се у ставу другом, тако што се у делу редни број после редног броја 12., додаје редни број 13., после овог редног броја у делу име и презиме судије, додаје се име Цветковић Сунчица, а у делу име и презиме записничара - дактилографа, додаје се име Илић Сузана;

После редног броја 13., додаје редни број 14., а после овог редног броја у делу име и презиме судије, додаје се име Цветковић Валентина, а у делу име и презиме записничара - дактилографа, додаје се име Антанасов Радмила до повратка на рад Милосављевић Славице.

Досадашњи став три брише се, а досадашњи став четри постаје став трећи, став пети постаје став четврти, а став шести постаје став пети.

Члан 2.

У делу **III СУДСКА ОДЕЉЕЊА**, у поднаслову „**ГРАЂАНСКО ОДЕЉЕЊЕ ЧИНЕ СЛЕДЕЋА ВЕЋА**“, после „Десето грађанско веће“ додаје се:

„**ЈЕДАНАЕСТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ**“ које гласи: Председник већа - судија **ЦВЕТКОВИЋ СУНЧИЦА**, поступаће по предметима „П“, „П1“, Пл, „Прр“ и „Прр1“,

који ће јој се додељивати у рад по принципу ротације за туженике са седиштем - боравиштем у Сурдулици, уз поштовање принципа равномерног оптерећења у односу са осталим судијама Грађанског одељења у седишту суда, а ради допуне равномерног оптерећења, могу јој се додељивати предмети и из судске јединице у Владичином Хану и судске јединице у Босилеграду.

Такође, поступаће и по предметима „П“, „П1“ и „Прр1“ добијеним у рад од других судија у седишту суда, а након извршене расподеле у складу са наредбом руководиоца Грађанског одељења Основног суда у Сурдулици од 03. новембра 2021. године, која је саставни део ове измене и допуне Годишњег распоред послова у Основном суду у Сурдулици за 2021. годину.

У случају спречености замењиваће је судија **СТОЈКОВИЋ САЊА**.

Као судија која је завршила специјализовану обуку да суди у предметима спречавања насиља у породици и за кривична дела одређена Законом о спречавању насиља у породици, поступаће у предметима спречавања насиља у породици (поступци за продужење хитне мере, поступци за одређивање мере заштите од насиља у породици предвиђених Породичним законом - мере заштите од насиља у породици и за кривична дела одређена ови законом).

После „**ЈЕДАНАЕСТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ**“ додаје се:

„**ДВАНАЕСТО ГРАЂАНСКО ВЕЋЕ**“ које гласи: Председник већа - судија **ЦВЕТКОВИЋ ВАЛЕНТИНА**, поступаће по предметима „П“, „П1“, Пл „Прр“ и „Прр1“, који ће јој се додељивати у рад по принципу ротације за туженике са седиштем - боравиштем у Владичином Хану, уз поштовање принципа равномерног оптерећења у односу са осталим судијама Грађанског одељења у судској јединици у Владичином Хану, а ради допуне равномерног оптерећења, могу јој се додељивати предмети из седишта суда и судске јединице у Босилеграду.

Такође, поступаће и по предметима „П“, „П1“ и „Прр1“ добијеним у рад од других судија у судској јединици у Владичином Хану, а након извршене расподеле у складу са наредбом руководиоца Грађанског одељења Основног суда у Сурдулици од 03. новембра 2021. године, која је саставни део ове измене и допуне Годишњег распоред послова у Основном суду у Сурдулици за 2021. годину.

У случају спречености замењиваће је судија **МАРКОВИЋ СНЕЖАНА**

Члан 3.

У поднаслову „**ВАНПАРНИЧНО И ОСТАВИНСКО ОДЕЉЕЊЕ**“ у ставу првом тачка један, мења се тако што се после имена Поповић Сандра брише слово „и“ и додаје зарез, а после имена Димитријевић Сузана брише се тачка и зарез, те се додаје слово „и“ и име Цветковић Сунчица, као и у тачки три тако што се после имена Станојевић Горица, брише слово „и“ и додаје зарез, а после имена Анастасов Марина брише се тачка, те се додаје слово „и“ и име Цветковић Валентина.

После става трећег додаје се став четври који гласи: „судија Цветковић Сунчица поступаће у новопримљеним предметима у седишту суда који ће јој се додељивати по принципу ротације уз постовање принципа равномерног оптерећења са осталим судија у седишту суда који поступају у овом одељењу, а судија Цветковић Валентина“ поступаће у новопримљеним предметима у судској јединици у Владичином Хану, који ће јој се додељивати по принципу ротације уз постовање принципа равномерног

оптерећења са осталим судија у у судској јединици у Владичином Хану који поступају у овом одељењу.

Члан 4.

У поднаслову „ВАНПАРНИЧНА ПИСАРНИЦА“ у ставу другом тачка три мења се и гласи „у судској јединици Владичин Хан - судски извршитељ Павловић Срђан, а у случају спречености мењаће га референт Стојановић Драгана.

Члан 5.

У поднаслову „ИПВ“ ВЕЋА, после седмог „ИПВ“ већа, формира се осмо „ИПВ“ веће које гласи:

- председник већа - судија Цветковић Сунчица, чланови већа Стојковић Сања и Поповић Сандра,

Поступаће по приговорима на одлуке у предметима извршења примљеним у седишту суда и у судској јединици у Босилеграду, који ће јој се додељивати у рад по принципу ротације уз поштовање принципа равномерног оптерећења у односу са осталим судијама у седишту суда.

После осмог „ИПВ“ већа, формира се девето „ИПВ“ веће које гласи:

- председник већа - судија Цветковић Валентина, чланови већа Марковић Снежана и Станојевић Горица,

Поступаће по приговорима на одлуке у предметима извршења примљеним у судској јединици у Владичином Хану, који ће јој се додељивати у рад по принципу ротације уз поштовање принципа равномерног оптерећења у односу са осталим судијама у судској јединици у Владичином Хану.

Члан 6.

У делу X у поднаслову „Административно - техничка служба“, у ставу првом тачка један мења се и гласи „у судској јединици у Владичином Хану“, послови правосудне страже обављаће у времену од 06,00 часова до 18,00 часова.

У тачки два мења се и гласи „у седишту суда у Сурдулици послови правосудне стране обављаће се целодневно, односно од 00,00 до 24,00 часова, а у судској јединици у Босилеграду у току радног времена односно од 07,30 часова до 15,30 часова.

У поднаслову ПРАВОСУДНИ СТРАЖАРИ У СЕДИШТУ СУДА У СУРДУЛИЦИ, мења се и гласи;

1. ТАСИЋ БРАНИСЛАВ, који ће вршити и послове везане за заштиту од пожара у седишту суда и судским јединицама у Босилеграду и Владичином Хану, као и послове руководиоца правосудне страже, кога ће у случају спречености у обављању послова руководиоца правосудне страже замењивати ИВАНОВИЋ СЛАВОМИР,

2. ТАНЧИЋ ГОРАН,

3. ДИМИТРИЈЕВИЋ ЗОРАН,

4. ИВАНОВИЋ СЛАВОМИР, и
5. ДИМИТРИЈЕВИЋ САША*.

У поднаслову „ПРАВОСУДНИ СТРАЖАРИ У СУДСКОЈ ЈЕДИНИЦИ У ВЛАДИЧИНОМ ХАНУ“

1. СТАМЕНКОВИЋ СРЂАН, И
2. ЂОРЂЕВИЋ ВЛАДАН

У осталом делу Годишњи распоред послова у Основном суду у Сурдулици за 2021. годину од 24. новембра 2020. године, као и његове измена Су I-2-614/2020-1 од 10. фебруара 2021. године, Су I-2-614/2020-2 од 01. јуна 2021. године, Су I-2-614/2020-3 од 08. септембра 2021. године и Су I-2-614/2020-4 од 09. септембра 2021. године, остаје неизмењен.

Ова измена и допуна Годишњег распореда послова у Основном суду у Сурдулици за 2021. годину, ступа на снагу одмах, с тим што је у члану 1, члану 2, члану 3 и члану 5. примењује од 03. новембра 2021. године, у члану 4. примењује се од 01. новембра 2021. године, док се у члану 6. примењује од 01. октобра 2021. године.



Председник суда,
Сања Стојковић

На основу закључка донетог на седници свих судија, и у оквиру исте, седници Грађанског одељења Основног суда у Сурдулици, дана 03.11.2021. године, водиоцу уписника „П“ и водиоцу уписника у ванпарничној писарници – референтима у седишту суда, и референтима у судској јединици Владичин Хан, издаје се

НАРЕДБА

1. Референту у седишту суда - тужбе против банака по основу предмета спора - утврђивање ништавости уговора и стицање без основа, које се према пребивалишту тужилаца подnose овом суду - у седишту суда, почев од 03.11.2021. године заводити наизменично - по принципу ротације на све поступајуће судије у парничном одељењу у седишту суда:

- судија Предраг Николић,
- судија Сандра Поповић
- судија Сузана Димитријевић
- судија Сунчица Цветковић.

2. У седишту суда референт на уписнику „П“ и „П1“ извршиће пресигнацију предмета на име судије Сунчице Цветковић, тако што ће судија Сунчица Цветковић примити у рад:

- од судије Сандре Поповић - 46 предмета „П“ и 12 предмета „П1“;
- од судије Сузане Димитријевић - 42 предмета „П“;
- од судије Предрага Николића - 46 предмета „П“, 12 предмета „П1“ и 10 предмета „Прр1“ из 2021. године.

Од 03.11.2021. године Судија Сунчица Цветковић се задужује новим предметима из прилива по свим уписницима из грађанске материје – парничне и ванпарничне, осим из породичних односа по уписнику „П2“.

3. У судској јединици у Владичином Хану референт на уписнику „П“ и „П1“ извршиће пресигнацију предмета на име судије Валентине Цветковић, тако што ће судија Валентина Цветковић примити у рад:

- од судије Јаворке Петровић - 36 предмета „П“ и 8 предмета „П1“ и 2 предмета „Прр1“;
- од судије Снежане Марковић - 36 предмета „П“ и 3 предмета „П1“;
- од судије Горице Станојевић - 36 предмета „П“ и 4 предмета „П1“ и 5 предмета „Прр1“;
- од судије Марине Анастасов - 35 предмета „П“ и 3 предмета „П1“.

Од 03.11.2021. године судија Валентина Цветковић се задужује новим предметима из прилива по свим уписницима из грађанске материје – парничне и ванпарничне, осим из породичних односа по уписнику „П2“.

Сурдулица, дана 03.11.2021. године



Руководилац Грађанског одељења,
судија Снежана Марковић